
COMUNANZA AGRARIA DI SORTI 

(Comune di Sefro) 

 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA GENERALE 

DEGLI UTENTI 

 

 
Verbale n. 1          Cod. 43329 

del 11/03/2013 

Prot. n°        del 

 

 

OGGETTO: Aggiornamento elenco degli utenti della Comunanza Agraria di Sorti, Anno 

2013. 

 

 

L’anno 2013, il giorno undici del mese di Marzo  c/o la sede dell’Ente, è riunita 

 

L’ASSEMBLEA GENERALE DEGLI UTENTI 
 

Regolarmente convocata su determinazione del Presidente in prima convocazione alle ore 

14.30 e in seconda convocazione alle ore 15.30 , sono presenti: 

 

VALERIANI  LINO                         Presidente 

LUCARINI SANDRA                          Utente   

VALERIANI CATERINA     “ 

BROGLIA DELMO     “ 

FABRIZI MARIO      “      

CIPOLLETTI MAURO                             “  (delega Valeriani Agnese, moglie utente) 

VALERIANI GIOVANNI                         “ 

          

Assiste il Segretario dell’Ente Paladini Giovannino, 

 

I   CONVOCATI 

 

- Viste le vigenti normative che regolano le attività svolte dalle Comunanze Agrarie; 

- Visto il vigente  Regolamento della Comunanza Agraria di Sorti; 

- Premesso  ed accertato che alcuni utenti della Comunanza di Sorti, sono persone anziane,  

che per molti mesi dell’anno abitano altrove con i propri familiari e pertanto non  possono 

partecipare alle varie attività locali; 

- Ritenuto, in seconda convocazione, procedere con gli utenti presenti  a deliberare gli 

argomenti dell’ordine del giorno pubblicato in data  02/03/2013; 

 



- Ravvisata la necessità, di procedere all’aggiornamento dell’elenco degli utenti della 

Comunanza Agraria di Sorti, per l’anno 2013; 

- Visto e richiamato l’art. 35 del regolamento della Comunanza Agraria di Sorti; 

Con voti unanimi, legalmente espressi nei modi di legge; 

 

Tutto ciò premesso: 

 

D E L I B E R A 

 

1) Aggiornare l’elenco degli utenti della C.A. di Sorti, i quali hanno diritto agli 

eventuali benefici ed adempienze previste dal regolamento della Comunanza Agraria;  

 

2) Prendere atto del decesso del Sig.ra Calmanti Erminia e trasferimento di residenza in 

altro Comune dei Sig. Fabrizi Venanzo; 

 

3) Prendere atto inoltre dell’inserimento nella lista dei nuovi utenti aventi diritto: Sigg. 

Polidori Fabrizio, Di Giovannantonio Enzo, Piermattei Barbara, Pierdominici 

Piermario, Scapeccia Giuseppe, Broglia Marianna e Broglia Bianca 

 

 

ELENCO UTENTI ANNO 2012 

 

1) FABRIZI SILVIO, 

2) BROGLIA DELMO, 

3) POLIDORI FABRIZIO, 

4) POLIDORI FRANCO 

5) VALERIANI CATERINA 

6) LUCARINI SANDRA 

7) VALERIANI GIOVANNI 

8) FABRIZI MARIO 

9) MITITELU JON 

10) VALERIANI LINO 

11) MARINSALDI  ANDREA 

12) VALERIANI LUIGI 

13) FABIANI PIETRO 

14) VALERIANI AGNESE 

15) PALADINI INES 

16) DOMINICI PAOLO 

17) DI GIOVANNANTONIO ENZO 

18) POLIDORI ROMOLETTA 

19) PIERMATTEI BARBARA  

20) PIERDOMINICI PIERMARIO 

21) SCAPECCIA GIUSEPPE 

22) BROGLIA MARIANNA  

23) BROGLIA BIANCA 

 



4) Dare atto che il suddetto elenco dovrà essere aggiornato periodicamente, come 

previsto dal Regolamento della Comunanza Agraria di Sorti; 

5) L’Assemblea generale degli utenti, delibera inoltre di dichiarare il presente atto, 

immediatamente eseguibile. 

 

- Letto e confermato il presente verbale viene firmato dal Presidente e dal Segretario 

della Comunanza Agraria di Sorti. 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE                                                    IL SEGRETARIO 

(Valeriani   Lino)                                                     (Paladini  Giovannino)        

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sefro, come 

previsto per legge. 

 

 

 

Sorti, li                                                                IL SEGRETARIO 

                                                                      (Paladini  Giovannino) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


